
Tildeling innovasjonsmidler 2021  
- trosopplæring, kirkelig undervisning og barne- og 
ungdomsarbeid 
 
Kirkerådet støtter tidsavgrensede prosjekter og tiltak innen trosopplæring, kirkelig undervisning og 
barne- og ungdomsarbeid i Den norske kirke. 
 

Formål  
Innovasjonsmidlene skal bidra til å stimulere til utvikling av trosopplæring, kirkelig undervisning og 
barne- og ungdomsarbeid i Den norske kirke.   
I 2021 kunne det søkes om støtte til følgende prosjekter:  
 

1. Prosjekter som bidrar til nytenkning og styrking av menighetenes innsats i forbindelse med 
følgende nasjonale breddetiltak; 4-års bok, 6-års samling, tårnagent og Lys våken. 

Kirkerådet ønsker prosjekter som styrker mulighetene for trosopplæring både i forkant og i etterkant 
av breddetiltakene, men som også kan være tilbud til barn og unge som ikke får deltatt på selve 
breddetiltaket.   
Dette kan blant annet være:  

• Trosopplæring i hjemmet  

• Prosjekter som bygger bro mellom breddetiltakene og det kontinuerlige barne- og 
ungdomsarbeidet i menighetene  

• Tilbud i SFO-tiden  

• Digitale opplegg 
  

2. Prosjekter som legger til rette for kirkens samarbeid med hjem og familie på nye måter  
 Dette kan blant annet være:   

• Prosjekter som tar utgangpunkt i de møteplassene som allerede finnes mellom kirke og 
familien som for eksempel dåpssamtalen, konfirmasjonstida, gravferd, kontinuerlig barne- og 
ungdomsarbeid.  

• Materiell og/eller opplegg som legger til rette for trosopplæring i hjemmet  

• Nye måter kirka kan være en relevant ressurs i familielivet på  
 

3. Prosjekter som styrker samarbeid mellom kirke og skole  
Det innføres nye læreplaner i skolen. Kirkelige profesjoner innehar en kompetanse som kan være en 
god og relevant ressurs for skolen, og som utfyller læreres kompetanse. Dette gjelder selvsagt på 
områder innen kristendom, religion og livssyn, men også innen det nye tverrfaglige temaet folkehelse 
og livsmestring. Kirkerådet ønsker prosjekter som styrker kirken som kompetent samarbeidsaktør i 
skolen.   
Dette kan blant annet være:  

• Undervisningsopplegg med vekt på sorg og død 

• Undervisningsopplegg med vekt på fellesskap og relasjon 

 
Hvem kunne søke?  

Organisasjoner, forlag og andre fagmiljøer.  
NB. Menigheter, fellesråd og bispedømmer kunne ikke søke.  
 

Rammer og frister 
• Utlysningen ble kunngjort på kirken.no/støtte 15. april 2021. 

KR 103.2/21 

https://www.udir.no/lk20/overordnet-del/prinsipper-for-laring-utvikling-og-danning/tverrfaglige-temaer/folkehelse-og-livsmestring/?lang=nob
https://www.udir.no/lk20/overordnet-del/prinsipper-for-laring-utvikling-og-danning/tverrfaglige-temaer/folkehelse-og-livsmestring/?lang=nob


• Elektronisk søknadsskjema og praktisk informasjon om søknadsprosessen ble lagt ut på 
www.kirken.no/støtte  

• Økonomisk søknadsramme for prosjektene var 100 000 til 500 000 kr.  

• Alle prosjektene har en egenandel på minimum 10 prosent.  

• Søknadsfrist var 16. juni 2021 kl. 12.  

• Det gis støtte primært til ettårige prosjekter. Prosjektene skal være fullført innen utgangen av 
2022.  

• De innvilgede prosjektene ble kunngjort 15. oktober 2021.  

• Midlene utbetales innen utgangen av 2021.  
 

Søknadsbehandlingen 
Kirkerådet mottok 29 søknader innen fristen 16. juni 2021.  

I tillegg kom det inn 11 søknader fra menigheter/fellesråd. Disse var ikke målgruppe for utlysningen 

og fikk svar rett etter søknadsfristen om at søknaden ikke ville bli behandlet. 

Alle øvrige søkere fikk svar 15. oktober og innvilgede prosjekter ble offentliggjort på Den norske 

kirkes nettsider.  

 
Innvilgede prosjekter 
Følgende sju prosjekter er innvilget, med en samlet tildeling på kr 2,4 millioner. 
 

SØKER  PROSJEKTTITTEL SØKNADSSUM TILDELT SUM 
 

Conveyor AS  Digital formidling av 
kirkerommet for barn-unge 

kr 148 500 Kr 148 500 

Sammenfatning av søknaden  Våren 2021, laget Conveyor AS en 3D skanning-modell av hele Bragernes 
kirke. Vi ønsker nå å lage en ny versjon spesielt for barn og unge. Denne 
spesial-modellen vil inneholde lek og læring og blir en helt ny måte å 
utforske/bli kjent med kirken og kirkerommet på.  

Vurdering  Digitale ressurser som er universelt utformet er viktig, og er et 
supplement til fysisk fellesskap. Prosjektet framstår innovativt og utvikler 
verktøy til bruk for alle menigheter, med pilot i Bragernes. 

Det Norske Bibelselskap / Verbum forlag
  

Digital verktøykasse for 
kirke/hjem-samarbeid i 
konfirmanttiden  

kr 500 000 Kr 500 000 
 

Sammenfatning av søknaden  Menigheten har muligheten til å være 60 timer sammen med hver 
konfirmant i Den norske kirke – men hva med de mange andre timene i 
konfirmantens liv det året? 
«Plan for trosopplæring for Den norske kirke» (heretter: «Plan») har som 
sentral dimensjon å legge godt til rette for samvirke mellom kirke og 
hjem.  Bibelselskapet søker om midler til et tidsavgrenset prosjekt for å 
utvikle nyskapende, helhetlige og fleksible digitale verktøy for dette 
samvirket. 
I verktøykassen vil det være korte videoer og podcast’er knyttet til 
konfirmanttidens tematikker, trospraksiser for hjemmet, ressurser til 
Bibellesing med lange linjer, presentasjoner og andre ressurser til egne 
foreldresamlinger, stoff til sosiale medier og administrative verktøy for 
kontakt med hjemmet. Flaten for kommunikasjon er ideelt sett en 
tilpasset app, men som bruker eksisterende teknologi («white label 
product»).  
Målgruppen er foreldre/foresatte for konfirmanter, men indirekte også 
konfirmantene selv. 

http://www.kirken.no/støtte


Prosjektet med digitale verktøy til kirke/hjem-samarbeidet vil være del 
av et større konfirmantprosjekt som kulminerer med ny 
Bibeloversettelse og utgave av Konfirmantbibelen i 2023. 

Vurdering  Prosjektet er del av en større satsing på et helhetlig konfirmantprosjekt. 
Digitale ressurser er viktig, og fint å støtte verktøykasse for samarbeid 
med hjemmet.  

KFUK-KFUM Norge    Tweens etter skoletid kr 450 000 Kr 450 000 

Sammenfatning av søknaden  En ny nasjonal satsing fra KFUK-KFUM: Trygge og åpne møteplasser for 
tweens etter skoletid. 2022 blir et pilotår, hvor vi i samarbeid med KFUK-
KFUM Haugaland, KFUK-KFUM Trøndelag, og enkeltmenigheter tester og 
utvikler ulike modeller og ressurser. 
Målet er tredelt: 1) å starte opp nye tilbud 2) å samle erfaringer og å 
utvikle nye ressurser 3) øke samhandlingen mellom kontinuerlig og 
punktuelle tiltak i menighetens trosopplærings-/barnearbeid. 
Vi vil stimulere til sunn aktivitet, skape fellesskap og trivsel og åpne kirka 
for målgruppen, og med dette bygge identitet til bygg og kirkerom. 5.-
7.klassinger er i en mellomfase, og mange slutter i fritidsaktiviteter de 
har vært med gjennom barneårene. Dette merkes også i Kirkens 
og KFUK-KFUMs aktivitetstilbud. Tidssonen etter skoletid er for mange 
en “dødtid”, hvor man fort lander foran skjermen når man kommer 
hjem. I denne viktige tidsflaten vil vi etablere et målrettet tilbud som 
rommer aktiviteter, leksehjelp og næringsrike måltider. 

Vurdering Prosjektet svarer godt på utlysningen om breddetiltak og kontinuerlig 
barne- og ungdomsarbeid, og det treffer et behov et prosjekt med fokus 
på tweens. 

Kirkebakkestier Sandefjord i samarbeid 
med Bugården menighet 

UTEKIRKE - en app for kirkens 
uteaktiviteter 

kr 400 000 Kr 400 000 

Sammenfatning av søknaden  Målsettingen for prosjektet er å utvikle et verktøy som gjør det enkelt og 
morsomt for kirkens ansatte og frivillige å lage gode uteaktiviteter for 
barn og unge, så vel som voksne. 
Gjennom å utvikle appen «UTEKIRKE» ønsker vi å: 
Legge til rette for mer uteaktivitet i kirkens arbeid for barn, unge og 
gamle 
Bidra til økt fysisk aktivitet knyttet til kirkens ulike aktiviteter. 
Bidra til at folk også tenker på uteaktiviteter når de ser et kirkebygg 
Stimulere til felleskap gjennom vandringer i kirkens nærmiljø (jmf. 
Sjømannskirken) Skape uteaktivitet med lav terskel i kirkens nærmiljø 
Skape lokale pilgrims-aktiviteter i tilknytning til kirkebakken. 
Forenkle jule- og påskevandringer 
Legge til rette for historiske og kulturelle vandringer i krikens 
nærområde 
Lage uteaktiviteter med fokus på helse, natur og miljø. 
Målgruppe: 
Barn og unge i kirken, og alle i nærmiljøet som vil bruke kirkens 
uteaktiviteter. 
Ansatte og frivillige i kirken over hele landet. 
Andre lag og foreninger vil også kunne bruke appen 

Vurdering  Prosjektet svarer på behov for digital utvikling tilrettelegging for 
uteaktivitet..  

Kirkens Nødhjelp    Musikal relatert til Kirkens 
Nødhjelps arbeid 

kr 200 000 Kr 200 000 

Sammenfatning av søknaden  Baden og Nilssen skriver en musikal på oppdrag fra Kirkens Nødhjelp, 
med tema jul- og fastetid i tillegg til bærekraftsmål knyttet til Kirkens 
Nødhjelps fokusområder. De utvalgte bærekraftsmålene er nr. 3, 6, 10, 
13 og 16. 



Musikalen vil bestå av byggeklosser i form av sanger, andakter og andre 
elementer som menighetene kan benytte i trosopplæringsarbeidet. Vi 
kaller det en musikal, men byggeklossene vil også kunne brukes separat 
og etter behov i både breddetiltak og kontinuerlig barne- og 
ungdomsarbeid samt på gudstjenestene i menighetene. Musikalen blir 
en relevant ressurs både for menigheter og skoler der det legges vekt på 
vårt felles ansvar for å bygge en bærekraftig framtid. 

Vurdering  Bra prosjekt om jul, faste og bærekraftmålene. Det er behov for et større 
tilfang av musikalressurser, og prosjektet bidrar med ressurser inn i KRs 
arbeid med bærekraftmålene. 

Lydias påske ved Kilane tekst og idé, 
Sandnes Media AS og KABB  

Lydias påske kr 500 000 Kr 500 000 

Sammenfatning av søknaden Lydias påske er et trosopplæringskonsept i tre deler: 
- Ni filmer/lyddrama hvor vi blir kjent med påskefortellingen. 
- Ni kort som inneholder aktivitetstips, en enkel bønn og samtaletips om 
tap, sorg og død. 
- Ni poster til stasjonsvandring i gudstjeneste"" 
Målet med ressursene: 
- La barn og voksne bli kjent med påskefortellingen. 
- Menighet og familie får livsmestringsverktøy for samtaler med barn om 
tap, sorg og død. 
Dette gjelder både kortene, vandringen og selve fortellingen hvor vi 
møter tiåringen Lydia fra Jerusalem som ved inngangen til påsken får vite 
at bestemor snart skal dø. 
- I samarbeid med KABB og andre fagmiljø vil vi utvikle ressurser som er 
nytenkende og innovative og hvor hensyn til barn med 
funksjonsnedsettelser er naturlig og integrert i alle ledd. 
Målgruppe: 
- Barn mellom 7 og 11 år er sluttbruker. 
- Ansatte og frivillige i menigheter er bruker/forvalter av ressursene. 
- Familien er både bruker og sluttbruker. 
- Det er et poeng i seg selv at både fortelling og ressurser utvikles til bruk 
for alle barn. Samtidig er det en forståelse innad i teamet om at barn 
med nedsatt funksjonsevne er en spesielt viktig målgruppe. 

Vurdering  Prosjektet legger opp til godt samvirke med hjem og familie, har god 
plan for implementering og bra perspektiv på universell utforming. KABB 
er involvert på en god måte. 

NMSU   "Foreldrepraten" kr 209 000 Kr 209 000 

Sammenfatning av søknaden  «Foreldrepraten» er tenkt som et samtale-konsept. Det skal være et 
verktøy for menigheter som åpner opp samtalen om tro i hjemmet. Vi 
ønsker å lage en arena for foreldre der de kan møtes og prate om hva og 
hvordan praktiserer man tro i hjemmet, samt få noen innspill og tips. 
«Foreldrepraten» er tenkt å inneholde ca 10 samtalekort, med korte 
filmede samtalestartere. Konseptet skal være uformelt og lett å bruke. 
Det skal være et enkelt opplegg der det som skjer i samtalen er det 
viktige. Konseptet er tilpasset gruppesamtaler over en kopp kaffe på et 
familiearrangement som kirkemiddag (www.kirkemiddag.no), eller 
under en barnekorøvelse.  Dersom man ønsker det vil det også kunne 
brukes som verktøy for gruppesamtale under foreldremøter knyttet til 
andre trosopplæringsarrangementer, eller i et småfelleskap av foreldre. 
Tips og bakgrunnsstoff vil være samlet i et ressurshefte man kan bruke 
sammen med samtaleverktøyene om man ønsker.   
Målgruppe: Foreldre med småbarn, eller barn i småskolen. 

Vurdering  Prosjektet gir nye gode ressurser til menigheter til å bygge relasjon 
mellom hjem og kirke. 



 

Avslag 
Følgende 22 prosjekter er ikke innvilget. 

SØKER PROSJEKTTITTEL SØKNADSSUM 
Det Norske Bibelselskap / Verbum 
forlag 

Kirkeårsboka  kr 500 000  

Sammenfatning av søknaden Vi ønsker å gi barnefamilier en mulighet til å leve tett på kirkeåret. 
Med Kirkeårsboka (nettressurs og bok) skal den enkelte kunne 
følge kirkeåret gjennom ulike fortellinger, sanger, bibeltekster og 
aktiviteter. Opplegget kan fint kombineres med 
aktiviteter/gudstjenester i den lokale menighet og er slik også en 
menighetsressurs.  

Vurdering Søknaden har ikke en god nok plan for implementering.  

Damaris Norge Livssynstorget.no - dybdelæring i Religion 
og etikk (VG3) 

 kr 400 000  

Sammenfatning av søknaden Den åpne hånden kan stå som symbol på invitasjonen til å åpent 
utforske den kristne troens innhold og særpreg, ikke minst i 
relasjon til andre livssyn. Gjennom prosjektet 
Livssynstorget.no etableres en innovativ plattform for å kunne 
utforske livssynsdialog, livssynsdebatt og livssynskritikk, med sikte 
på samtale, læring og danning.  

Vurdering Søknaden faller utenfor formålet med utlysningen. 

DanceTV DanceTV  kr 500 000  

Sammenfatning av søknaden DanceTV er et kreativt tilbud innen trosopplæring! Målgruppen er 
barn og unge fra 6-18 år. DanceTV tar sikte på å styrke 
samarbeidet mellom hjem og kirke ved å tilby digital 
danseundervisning som kan brukes begge steder. Formidling av 
dansen kan utføres ved en av kirkens arrangementer. 

Vurdering Søknaden faller utenfor formålet med utlysningen. 

Det Norske Bibelselskap Tidslinjen.no - Nettbibel for barn og unge  kr 500 000  

Sammenfatning av søknaden Vårt mål er økt bruk i skolen ved at lærere i grunnskolen tar i bruk 
tidslinjen.no for tverrfaglig undervisning, og bli en del av 
skolehverdagen i flere fag. Vi søker nå om midler til å utvikle 
pedagogisk opplegg for skolen, og til å videreutvikle tidslinjen.no. 
Dette vil sannsynliggjøre at tidslinjen.no blir enda mer ettertraktet 
for bruk i skolen. 

Vurdering Søknaden faller utenfor formålet med utlysningen. 

Det Norske Bibelselskap / Verbum 
forlag 

Sakprosaserie om kirka for barn  kr 500 000  

Sammenfatning av søknaden Vi ønsker å lage en sakprosaserie om kirka for barn (fra seks til ni 
år). Bøkene skal ha en konkret tilnærming og være en ressurs for 
skolene og bibliotekene. I tillegg vil Bibelselskapet utvikle en egen 
nettressurs med bla. en veiledning til lærere og bibliotekarer som 
ønsker å formidle bøkene. 

Vurdering Søknaden faller utenfor formålet med utlysningen. 

Det Norske Misjonsselskap Influensere med hjertesak  kr 200 000  

Sammenfatning av søknaden Vi søker støtte til boka om influensere som har gått seg en ny 
hjertesak etter at de besøkte ulike prosjekter på Madagaskar og i 
Thailand. Drømmen er at boka skal bli å finne på enhver tenårings 
nattbord, men mer realistisk er det at dette skal være et 
hjelpemiddel til at menigheter i Den norske kirke skal få et redskap 
som treffer Tweens og andre ungdommer. 



Vurdering Søknaden gir ikke et godt nok vurderingsgrunnlag, har for 
mangelfull prosjektbeskrivelse og mangler plan for 
implementering. 

IKO - Kirkelig pedagogisk senter DIY-trosopplæringsverktøy  kr 500 000  

Sammenfatning av søknaden Vi skal lage et interaktivt trosopplæringsverktøy som tilpasser seg 
konfirmanten! Det vil blant annet bestå av en app, 
pilegrimsvandring og en artefakt, og skal knytte konfirmant, kirke 
og familie tettere sammen. Målgruppen for prosjektet er 
konfirmanter med familie. 

Vurdering Søknaden liknet Bibelselskapets prosjekt, men nådde ikke opp i 
vurderingen da det ble vurdert at Bibelselskapets søknad var 
sterkere. 

IKO - Kirkelig pedagogisk senter Høgtidsmarkering i kyrkja - for skulen.  kr 250 000  

Sammenfatning av søknaden Prosjektet har som mål å bidra til ny kunnskap/forsking om 
bibelbruk i høgtidsvandringar for skulen, og på bakgrunn av dette 
bidra til materiell– og metodeutvikling for skule-kyrkjesamarbeid. 

Vurdering Søknaden faller utenfor formålet med utlysningen og har ikke 
tilstrekkelig plan for implementering. 

IKO - Kirkelig pedagogisk senter Trosopplæring i hjemmet - 
foreldremateriell 

 kr 400 000  

Sammenfatning av søknaden Dette prosjektet skal bidra til større kunnskap rundt trosopplæring 
i hjemmet, og at voksenpersoner rundt barnet får støtte til å gjøre 
trosopplæring hjemme/i barnets nærmiljø (for eksempel 
storfamilien). Prosjektet har alle (relevante) voksne i barnets 
nettverk som målgruppe. 

Vurdering Søknadens prosjektbeskrivelse var ikke tydelig nok. 

Ikornnes barnekor Gospelklubben på Ikornnes  kr 100 000  

Sammenfatning av søknaden Ikornnes barnekor vil starte eit nytt tilbod, Gospelklubben, som 
skal vere eit fellesskap for familiar med barn frå 0-7 år. 
Gospelklubben skal som Jippikoret vere eit tiltak for 
trusopplæring, fornying og bevaring av kyrkjesongen, og klubben 
vil gi rekruttering av songarar til Jippikoret.  

Vurdering Søknaden faller utenfor formålet med utlysningen. 

KABB Kristent Arbeid Blant Blinde og 
svaksynte 

Tilgjengelig trosopplæring for alle  kr 180 000  

Sammenfatning av søknaden Kirkens trosopplæring er dårlig tilrettelagt for barn og unge med 
funksjonsnedsettelser. KABB ønsker å utarbeide konkrete tiltak til 
tilrettelegging av breddetiltakene innen trosopplæring i Den 
norske kirke. Målet er at  barn og unge med nedsatt 
funksjonsevne, og deres foresatte blir inkludert og regnet med 
som en likestilt og tilhørig del av kirkens fellesskap og aktiviteter.  

Vurdering Søknaden faller utenfor formålet med utlysningen. 

KFUK-KFUM Norge Hører du mitt hjerte - en musikalsk 
aktivitetsturné for barn 

 kr 350 000  

Sammenfatning av søknaden I samarbeid med 10 lokale menigheter skal KFUK-KFUM tilby en 
aktivitetssamling der barna i den lokale menigheten gjennomfører 
et pedagogisk opplegg sammen med musiker og skuespiller som 
resulterer i en familieforestilling.  

Vurdering Søknaden faller utenfor formålet med utlysningen. 

Live Marianne Noven Jord  kr 120 600  

Sammenfatning av søknaden Fysisk teater har en unik mulighet til å nå fram til mennesker via 
det abstrakte, uten å forklare. Jeg ønsker å si noe om sorg på flere 
nivåer; fra frarøvet russetid til kjærlighetssorg. Fra å tape en 
fotballkamp til å miste en av de nærmeste. Barn og unge trenger å 
snakke om tap og sorg og denne generasjonen unge tror jeg har 
spesielt behov for det sett i lys av pandemien. 



Vurdering Søknaden faller utenfor formålet med utlysningen. 

Lutherstiftelsen v/Hans Petter Foss VEIEN  kr 300 000  

Sammenfatning av søknaden Stiftelsen besitter en visuell utstilling VEIEN, som gjennom bilder, 
figurer, modeller, plansjer og lyd som kan bringe folk gjennom 
bibelen for kunnskapsformidling og refleksjon.  Utstillingen blir 
tilrettelagt for alle generasjoner. 

Vurdering Søknaden faller utenfor formålet med utlysningen. 

MF KOM / MF Vitenskapelig høgskole Økoteologi for konfirmanter-det hjertet er 
fullt av 

 kr 100 000  

Sammenfatning av søknaden MF-KOM søker innovasjonsstøtte for å utvikle et lokalt 
økoteologisk prosjekt med i samarbeid med lokale menigheter på 
Ljan og Nordstrand. Prosjektet er et pilotprosjekt.  

Vurdering Søknaden faller utenfor formålet med utlysningen. 

 NMSU Nytenkning og videreutvikling av digitale 
ressurser 

 kr 400 000  

Sammenfatning av søknaden Vi ønsker å være tilstede på digitale plattformer med godt 
budskap, trosopplæring og globalt fokus. Gjennom dette ønsker vi 
å bidra til tilgjengelige og aktuelle ressurser til trosopplæring i 
hjemmet for ulike målgrupper. Vi tror og håper at dette kan bidra 
positivt til kirke-hjem-samarbeid og være bidrag som menighetene 
kan benytte seg av og se ringvirkninger av 

Vurdering Søknaden mangler en tydelig nok prosjektbeskrivelse og 
Kirkerådet støtter allerede deler av prosjektet gjennom tidligere 
tildeling. 

Norges kristelige student- og 
skoleungdomslag (NKSS) 

Kreativ bibelformidling i KRLE - ut fra The 
Bible Project 

 kr 300 000  

Sammenfatning av søknaden I en tid med fallende bibelkunnskap er det fra kirkens perspektiv 
særlig viktig å bidra til en mest mulig relevant bibelformidling i 
skolen. Dermed er filmene svært relevante i KRLE-faget. 
Vi ønsker derfor å utvikle ressurspakker til undervisning i KRLE på 
ungdomstrinnet, ut fra de ni filmene om Lukasevangeliet og 
Apostlenes gjerninger, som alle har norsk tekst. 

Vurdering Søknaden faller utenfor formålet med utlysningen. 

Pilegrimssenter Hamar Mitt himmelvendte hjerte - 
pilegrimsarbeid med barn og unge 

 kr 135 000  

Sammenfatning av søknaden Prosjektet ønsker å gi barn og unge nye erfaringer gjennom å være 
aktive og deltagende. Gjennom fortellerkunst, musikk og sang vil 
de få mulighet til å være kreative og samskapende. 

Vurdering Søknaden faller utenfor formålet med utlysningen. 

Senter for tro og medier Troverdig oppstandelse  kr 200 000  

Sammenfatning av søknaden Gjennom en tre episoders, underholdende miniserie skal Thor 
Haavik, kjent fra Farmen, vise at Jesu oppstandelse er historisk 
troverdig. I tillegg vil vi utvikle en ressurspakke som 
konfirmantledere og ungdomsledere kan bruke for å skape gode 
refleksjoner og samtaler med ungdommene. Ressursene vil også 
kunne brukes i ungdomsskole og videregående skole. 

Vurdering Søknaden faller utenfor formålet med utlysningen. 

Sykkylven barnekor Dirigent og prosjektleiar  kr 200 000  

Sammenfatning av søknaden Det nye er at vi vil starte opp eit nytt barne- og ungdomskantori i 
klassisk tradisjon i Sykkylven kyrkje, frå 4. klasse og oppover. Vi 
treng meir dirigent-hjelp i Sykkylven, og treng ein ny måte å 
fortsette med gode songtilbod for familiane. 

Vurdering Søknaden faller utenfor formålet med utlysningen. 

Ung kirkesang Oppstart av Orgelkids Norge  kr 200 000  

Sammenfatning av søknaden Korskulen i Bø har tatt initiativet til oppstart av «Orgelkids 
Norge».  Ung Kirkesang (UKS) vil bidra til oppstart av «Orgelkids 



Norge» ved å være vertsorgan for økonomi og administrasjon 
inntil organisasjonen har fått etablert normal drift som eget lag. 

Vurdering Søknaden faller utenfor formålet med utlysningen. 

Veksar Hage-og husdyrbruk som ressurs og 
metode f trosopl og diaki 

 kr 135 000  

Sammenfatning av søknaden Prosjektet går ut på å utvikle både metodikk og en plass for 
""Jordnær trosopplæring"" med diakonale dimensjoner ""midt i 
samfunnet"" og samarbeide på forskjellige måter med kirkens 
trosopplæring, skoler, barnehager, lag og foreninger m.fl. 

Vurdering Søknaden faller utenfor formålet med utlysningen. 

 

  


